

Kainuun ELY-keskuksen rahoituskatsaus heinäkuu 2012:

KajaPro kehittää uusia tuotteita ja etsii lisää kohteita joissa käyttää osaamistaan

Kajaanilainen KajaPro Oy tuottaa ohjelmistotuotannon alihankintapalveluja sekä tarjoaa ohjelmistoasiantuntijoita avuksi asiakasyritystensä projekteihin. Yritys on erikoistunut tietoliikenteen, erityisesti matkapuhelinliikenteen laitteistoissa tarvittavien ohjelmistojen kehittämiseen. KajaPro on perustettu vuonna 2004 ja on ehtinyt hankkia alalla vakiintuneen aseman. Yritys on kuitenkin melko näkymätön.

– KajaPro-nimeä ei ainakaan tähän asti ole näkynyt missään, vaan olemme toimineet lähes kokonaan taustalla. Emme myöskään julkista toimeksiantajiemme nimiä, koska olemme useimmiten mukana salassa pidettävissä kehitysprosesseissa, sanoo KajaPro Oy:n toimitusjohtaja Arto Karjalainen.

KajaPro:n toiminta-alue on Suomi, mutta yhtiön asiakasyritykset toimivat maailmanlaajuisesti. Kilpailijoita löytyy etenkin Oulun seudulta. KajaPro:lla on tällä hetkellä 16 työntekijää, joista suurin osa on ohjelmistosuunnittelijoita.

Jatkossa KajaPro saattaa nimenäkin julkisuudessa vilahtaa, sillä yhtiö suunnittelee omien ohjelmistopalvelujen ja -tuotteiden kehittämistä. Tätä varten KajaPro on saanut Kainuun ELY-keskukselta heinäkuussa yrityksen kehittämisavustusta 104 600 euroa. Kehittämishankkeen kokonaiskustannusarvio on 231 500 euroa. Arto Karjalaisen mukaan avustuksen avulla on mahdollista käyttää resursseja uusien tuotteiden ja ideoiden pilotointiin samalla, kun yhtiön päivittäinen liiketoiminta pyörii.

– Edellinen kehittämisahankkeemme päättyi heinäkuun lopussa, ja siitä saadut hyvät kokemukset olivat hyvä kannustin ottaa uudelleen riskiä kehittämisavustuksen turvin. Päättyneen hankkeen aikana saimme kaksinkertaistettua sekä liikevaihtomme että henkilöstömme määrän. Se on mielestäni hyvä merkki siitä, miten merkittäviä asioita yrityksen kehittämisavustus auttaa saavuttamaan. Nyt tarkoituksemme on löytää hankkimallemme osaamiselle uusia käyttökohteita ja kartoittaa, mitä tarpeita alalla on, sanoo Karjalainen.

Kainuun ELY-keskuksen kuukausittain ilmestyvän rahoituskatsauksen alussa esitellään joka kuukausi yksi rahoitusta saaneista yrityksistä, hankkeista tai projekteista.

Kainuun ELY-keskus myönsi rahoitusta heinäkuussa yli 800 000 euroa

Kainuun ELY-keskus hyväksyi heinäkuussa rahoitettavaksi yhteensä 14 hanketta tai projektia. Euromääräisesti suurimman tuen sai kajaanilainen Symbicon, joka sai yrityksen toiminnan kehittämiseen ja laajentamiseen lähes 260 000 euron avustuksen. Puolangan Paljakan kalastuspuistohanke sai työllisyysperusteista investointiavustusta lähes 220 000 euroa. Rahoitettaviksi hyväksytyjen hankkeiden yhteissumma oli 832 042 euroa.

Kainuun ELY-keskuksen rahoitettaviksi hyväksytyt hankkeet 1. - 31.7.2012

Hakija/-t	Paikkakunta	Tukimuoto	Hankkeen/projektin nimi	tukimäärä e	tuki-%	Kansallinen tai EU-osarahoitus
Kajapro Oy	Kajaani	Yrityksen kehittämisavustus	Yrityksen ohjelmistopalvelujen ja -tuotteiden kehittäminen	104 600	35-45%	EU-osarahoitteinen
Codemill Oy	Kajaani	Yrityksen kehittämisavustus	Yrityksen toiminnan kehittäminen ja laajentaminen	42 220	35-50%	EU-osarahoitteinen
Vaalan Juustola Oy	Vaala	Kuljetustuki	Kuljetustuki	13 722	7-20 % matkasta riippuen	Kansallinen
Pro Armik Oy	Kajaani	Kuljetustuki	Kuljetustuki	505	7-20 % matkasta riippuen	Kansallinen
Kainuun Etu Oy	Kajaani	Yrityksryhmän kehittämistuki	Taigalooraa	30 000	75 %	EU-osarahoitteinen
Kainuun Eino Leino -seura ry	Kajaani	Yleishyödyllinen investointihanke	Toimiva käyntikohte	6 572	50/75 %	EU-osarahoitteinen
Yksityishenkilö	Kajaani	Yrityksen investointituki	Kalustohankinnat	5 751	35 %	EU-osarahoitteinen
MTT Sotkamo	Sotkamo	Kansainvälinen hanke	Metsän ja pellon ekosysteemipalvelut	67 372	89 %	EU-osarahoitteinen
Yksityishenkilö	Kuhmo	Yrityksen käynnistystuki	Suunnittelutoimiston palvelujen kehittäminen	30 720	50 %	EU-osarahoitteinen
**Kainuun ELY-keskus/YL-vastuualue	Puolanka	Työllisyysperusteinen investointiavustus	Paljakan kalastuspuistohanke	216 480 (sis.alv 40 480)	80 %	Kansallinen
Symbicon Oy	Kajaani	Yrityksen kehittämisavustus	Yrityksen toiminnan kehittäminen ja laajentaminen	258 820	35-50%	EU-osarahoitteinen
LiuskiTimber Oy	Sotkamo	Yrityksen investointituki	Lajittelu- ja rimoituslaitoksen investointi	31 500	35 %	EU-osarahoitteinen
Yksityishenkilö	Suomussalmi	Yrityksen investointituki	Koneinvestointi	17 500	35 %	EU-osarahoitteinen
Kuhmon Metsäkontio	Kuhmo	Yrityksen investointi- ja kehittämistuki	Sotkamon toimipaikan aloitusinvestoinnit ja kehittäminen	6 280	35-50%	EU-osarahoitteinen

Katsauksen julkaisija:

Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY)

Kalliokatu 4
87100 KAJAANI

Katsaus ei sisällä Tekes-rahoitusta.

Lisätietoja:

vastuualueen johtaja Jaana Korhonen
jaana.korhonen@ely-keskus.fi
p. 029 502 3560

Kahdella tähdellä (**) merkityissä
vesihuoltoinsinööri Jari Pesonen
jari.k.pesonen@ely-keskus.fi
p. 029 502 3861